MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1286/2021 Em 1 7 de junho de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887 E %:=: «-""":

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANS+(VA
Chefe dd (3Qbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6E7N9M2Y6X1C0X7
		2021-07-08T10:38:01-0300